, Johannes Gomay , Mieus
Moytel , Michael Scot , Copmus Slabard , Willekinus Hat«!;nut,
Hanekinus Wall. Lippinus Fitius Willielmi, Havekinus Filius Wic-
cse , Willes Hanelrinufcot , Hanelrinus Meuleunnare

, Johannes Fi-
lius Mons , & Hanelrinus Werede.

Placeat igimr Majeftati veftrae fuper deliberatione diftorum ho-
minum noftromm tantum facere, quod didi Homines noftri pre-
ces noflras in deliberarione fua & fuorum apud vos fibi fentiant va-
luiffe, & perinde veftras Serenitati, cui per omnia volumus & pro-
ponimus complacere, & etiam veftris Gentibus in terra noftra, te-

neamur ad grates & grarias fpeciales.

Cum nos eriam paratae fimus & effe volumus homines & fubdi-

tos veftros omni twno affedtu
, quo poterimus , inira terram nos-

tram fovere , tradtare , & facere psrtrac^^ri ; & fuper hoc per to-
tam terram noftram proclamationem publicam & edidtum fieri fe-

cimus generale.

In quomm omnium teftim. praefentibus litteris Sigillam noftrutn

duximus apponendum.

Damm anno Domini 1274. Feria quinta ante Nativitatem beatae

Virginis.

De pecunia
,

pro Henr. de Alemania , Willielmo de f^alence

foluta.

UNiverfis Chrifln fidelibus, ad quos prajfcntes litterae pervene- Anfi. D.

rint , Willielmus de Valencia Dominus Pembroke falutem in ^^74-

Domino. An. z.

Noveritis quod , cum , clarse memorias , Dominus Henricus de ^:, ' •

Almannia, Nepos nofter, nobis, in tribus Centum & quinquagin- ^'^•^'

te Marcis Sterlingorum ex mutuo teneretur, ac Sereniffimus Prin- ' ^^^"

ceps, Nepos & Dominus nofter kariffimus , Edwardus Dei gratia,
^'""

Rex Angliae illuftris
,
pecuniam illam pro praefato Henrico nobis

'^*"'^*'-

folverit

,

Volumus & concedimus quod idem Dominus nofter Rex pecu-
niam illam ab Executore prsefari Domini Henrici , nomine noftro,

recipiat in recompenfarionem folutionis praedidlae, nobis per ipfum
fadtx;

Et , cum pecuniam illam ab Executore ipfius receperit , eos de
didta pecunia omnino quietamus.

In cujus rei teftimonium praefenribus litteris Sigillum noftrum fe-

cimiis apfwni.

Dat. apud Wyndefor die Lunx, proxima poft Feftum Nat. bea-

tae Marise Vu^inis , anno R^ni Domini noftri Regis praedidti fe-

cundo.

Pro yohanne de Britania.

REX militibus, liljeris hominibus, & omnibusaliis, tenentibus Ann. D^
de honore & Rapo de Hafting. falutem. i^7+-

Cum Dominus Henricu'; Rex
,
pater nofter, per Cartam fiiam An. 1.

dederit & concefferit kariffimo fratri , & fideh noftrojohanni de £. i.Utera Margaret^ Comitijfc Flandri^ per c^uam fupplicat
Britannia prxdidtos honorem & Rapum , habcndum libi & h«=- P^m